
UCHWAŁA Nr VI/ 67/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza skargi
pana  ███████████*.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi pana  ███████████*  na działalność Prezydenta 
Miasta Kalisza Komisja stwierdza, że skarga jest bezzasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



          Uzasadnienie
do  uchwały Nr VI/ 67 /2007

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza 
skargi pana  ███████████*.

Rada  Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi
pana   ███████████* na działalność Prezydenta Miasta Kalisza.  W tym
celu  został  powołany  Zespół  Kontrolny,  który  dokonał  analizy  dokumentacji
zebranej w tej sprawie w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i  Architektury
Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

Na podstawie uzyskanych informacji ustalono, iż cała procedura została
przeprowadzona  w  sposób  prawidłowy,  terminy  KPA zostały  zachowane.  
W  związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna  stwierdziła,  że  zarzut  Pana
███████████* jest bezzasadny.   

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr VI/ 67/2007
	Rady Miejskiej Kalisza

	do uchwały Nr VI/ 67 /2007
	Rady Miejskiej Kalisza


